Artikelliste Gastro Service Hensel

Schmuckflaschen

Artikelbezeichnung

Glas Weinstopfen verchromt

Holzfass Eiche 5I leer

Schmuckflasche 0,35 Itr.LKW Destille,
Schmuckflasche 1,5 versch. Motive
Schmuckflasche 200 ml Rose
Schmuckflasche 3 eckig 1,51 mit Hahn
Schmuckflasche 3 Kugel in Kegel
Schmuckflasche 350 ml Ful3baller
Schmuckflasche 350 ml Gala verschiedene
Schmuckflasche 350 ml Golf
Schmuckflasche 350 ml Tennis/Dart Club
Schmuckflasche 350 ml Visitenkarte
Schmuckflasche 500 ml Brennerei
Schmuckflasche 500 ml Buddelschiff
Schmuckflasche 500 ml Nikolaus
Schmuckflasche 500 ml Paragraph
Schmuckflasche 500 ml Radfahrer
Schmuckflasche 500 ml Rennauto
Schmuckflasche 500 ml Rose oder Zahl
Schmuckflasche 500 ml Schwenker
Schmuckflasche 500 ml Segelschiff
Schmuckflasche 500 ml Weihnachtsbaum
Schmuckflasche 500ml FufRballer
Schmuckflasche 700 ml Buddelschiff
Schmuckflasche Bergamo
Schmuckflasche Erotica

Schmuckflasche Gewehr mit Stéander
Schmuckflasche Ginger & Fred 2 x 100ml
Schmuckflasche Ginger & Fred 2 x 250 ml

Schmuckflasche Globus klein 200ml

2394
2386
2355
2389
2339
2388
2398
2380
2382
2336
2366
2361
2362
2335
2341
2343
2345
2337
2338
2364
2340
2342
2344
2334
2396
2381
2363
2392
2393
2356

Artikel

Einheit

St
St
St
F
FI
FI
F
FI
FI

Stk.

FI
FI

FI

Stk.

FI
F

FI

Stk.
Stk.

FI
FI
FI
FI

Stk.

FI
FI
FI
F
St
FI

10.04.2010

Seite: 1 von 3



Artikelliste Gastro Service Hensel

Schmuckflaschen

Artikelbezeichnung

Schmuckflasche Globus/ Fuf3ball 500ml
Schmuckflasche Holz LKW Feuerwehr
Schmuckflasche Holz Lokomotive
Schmuckflasche Ibiza 0.5l
Schmuckflasche LKW Betonmischer
Schmuckflasche Milano Kugel in Kugel
Schmuckflasche Sambuca m.Kaffee 350ml
Schmuckflasche Tipsy mit St. 2 x 200m|
Schmuckflasche Tulpenfasche
Schmuckflasche Veneto fur 2 Glaser 300ml
Schmuckflasche Ying & Yang 2 x 200ml
Schnapsglas Zahl "0"

Schnapsglas Zahl "1-9-3"

Schnapsglas Zahl "4"

Schnapsglas Zahl "5"

Schnapsglas Zahl "6"

Schnapsglas Zahl "7"
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